Data powzięcia informacji o zdarzeniu

2025-3-25

Rodzaj zdarzenia

Sprzedaż - rynek regulowany lub ASO

Opis zdarzenia

Zmniejszenie udziału poniżej progu 5% ogólnej liczby głosów w Starward Industries SA, nastąpiło na skutek dokonania 
transakcji sprzedaży 219 (dwieście dziewiętnaście) akcji zwykłych na okaziciela, oznaczonych kodem ISIN: PLSTRWI00019, na 
rynku NewConnect w dniu 25 marca 2025 r.

stan przed zmianą stan po zmianie

Liczba akcji na okaziciela i/lub imiennych 
nieuprzywilejowanych do głosu

97 719

Liczba akcji na okaziciela i/lub imiennych